
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 1 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 28.05.2024 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-79 
 

oznaczenie sprawy: DZP.382.5.1.2024          
      

Informacja z otwarcia ofert wstępnych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  

prowadzonego w trybie negocjacji z ogłoszeniem, p.n.: 
 

Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego 

pn. „Przebudowa budynku auli przy ul. Paderewskiego w Cieszynie (SPIN-ART Centrum Edukacji 
Artystycznej i Kulturalnej)” 

1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 870 000,00 zł brutto 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 28.05.2023 do godz. 11:00 zostały złożone 

następujące oferty wstępne: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 
Cena z VAT 

 

1 
24-05-2024  

godz. 12:58:25 

Zespół Projektowo-Inwestycyjny Kontrapunkt V-projekt 

Aleksander Mirek 

ul. Zabłocie 39, 30-701 Kraków 

1 460 010,00 zł 

2 
27-05-2024  

godz. 12:36:32 

BLANK ARCHITEKCI sp. z o.o. 

ul. Bankowa 1 / 4, 41-800 Zabrze 
1 082 400,00 zł 

3 
27-05-2024  

godz. 14:32:08 

RYSY Architekci spółka z ograniczona odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

ul. Topolowa 2/91, 05-500 Mysiadło 

1 476 000,00 zł 

4 
27-05-2024  

godz. 17:01:33 

Sound & Space sp. z o.o. 

ul. W. Biegańskiego 61 A, 60-682 Poznań 
1 398 701,83 zł 

5 
28-05-2024  

godz. 08:20:37 

Pracownia Architektoniczna Czora i Czora sp. z o.o. 

ul. Armii Krajowej 6, 40-689 Katowice 
2 952 000,00 zł 

 

3. Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 166 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), oferty wstępne wraz z załącznikami udostępnia się od dnia 

otwarcia ofert ostatecznych, a jeżeli Zamawiający udziela zamówienia na podstawie ofert wstępnych – od dnia 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

                             Przewodnicząca Komisji Przetargowej: 

 


		2024-05-28T11:37:43+0200


		2024-05-28T11:43:25+0200




